

Miejskie Przedsiębiorstwo
roku
Gospodarki Mieszkaniowej
Towarzystwo Budownictwa
Społecznego Sp. z o.o.
ul. 1 Maja 218
41-710 Ruda Śląska

Ruda Śląska, dnia 18 kwietnia 2019

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy na roboty budowlane: „Remont mieszkań Pileckiego 23/6, Pileckiego 23/8, Pileckiego 23/9, Pileckiego 23/14, Rudzka 3/7, Rudzka 5/7, Rudzka 7/1 w Rudzie Śląskiej ”

Numer sprawy: TIR/07/RB/PN/2019

**UDZIELENIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA,
WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**

1. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986), zwanej dalej: ustawą Pzp, w terminie określonym w art. 38 ust. 1 ustawy do Zamawiającego w dniu 18 kwietnia 2019 roku wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

2. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 1) ustawy Pzp udziela odpowiedzi i wyjaśnień na pytania zadane przez Wykonawców.

Pytanie nr 1:

W związku z planowaną wymianą stolarki okiennej Zamawiający wskazał w pozycjach kosztorysowych dot. wymiany stolarki, iż należy uwzględnić cenę nawiewnika okiennego. Proszę o określenie dokładnej ilości nawiewników okiennych koniecznych do zamontowania w stolarce.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

1/ Pileckiego 23/6, zmiana opisu pozycji kosztorysowej (poz. 15):

Jest:

„Wykucie z muru i wstawienie nowych okien zespolonych - OKNA KOLORU ZIELONEGO PROSTE z kosztem nawiewnika”

Powinno być:

„Wykucie z muru i wstawienie nowych okien zespolonych - OKNA KOLORU ZIELONEGO PROSTE”.
Obmiar - bez zmian.

Proszę dopisać dodatkową pozycję kosztorysową:

kalk. własna. montaż nawiewnika obmiar: 3 jednostka miary: szt.

2/ Pileckiego 23/8, zmiana opisu pozycji kosztorysowej (poz. 17):

Jest:

„Wykucie z muru i wstawienie nowych okien zespolonych - OKNA KOLORU ZIELONEGO ŁUKOWE z kosztem nawiewnika”

Powinno być:

„Wykucie z muru i wstawienie nowych okien zespolonych - OKNA KOLORU ZIELONEGO ŁUKOWE”.
Obmiar - bez zmian.

Proszę dopisać dodatkową pozycję kosztorysową:

kalk. własna. montaż nawiewnika obmiar: 2 jednostka miary: szt.

3/ Pileckiego 23/9, zmiana opisu pozycji kosztorysowej (poz. 11):

Jest:

„Wykucie z muru i wstawienie nowych okien zespolonych - OKNA KOLORU ZIELONEGO PROSTE z kosztem nawiewnika”

Powinno być:

„Wykucie z muru i wstawienie nowych okien zespolonych - OKNA KOLORU ZIELONEGO PROSTE”.
Obmiar - bez zmian.

Proszę dopisać dodatkową pozycję kosztorysową:
kalk. własna. montaż nawiewnika obmiar: 1 jednostka miary: szt.

4/ Pileckiego 23/14, zmiana opisu pozycji kosztorysowej (poz. 13):

Jest:

„Wykucie z muru i wstawienie nowych okien zespolonych - OKNA KOLORU ZIELONEGO PROSTE z kosztem nawiewnika”

Powinno być:

„Wykucie z muru i wstawienie nowych okien zespolonych - OKNA KOLORU ZIELONEGO PROSTE”.
Obmiar - bez zmian.

Proszę dopisać dodatkową pozycję kosztorysową:
kalk. własna. montaż nawiewnika obmiar: 2 jednostka miary: szt.

5/ Rudzka 5/7,

- **zmiana opisu pozycji kosztorysowej (poz. 17):**

Jest:

„Wykucie z muru i wstawienie nowych okien zespolonych - OKNA KOLORU ZIELONEGO PROSTE z kosztem nawiewnika”

Powinno być:

„Wykucie z muru i wstawienie nowych okien zespolonych - OKNA KOLORU ZIELONEGO PROSTE”.
Obmiar - bez zmian.

- **zmiana opisu pozycji kosztorysowej (poz. 18):**

Jest:

„Wykucie z muru i wstawienie nowych okien zespolonych - OKNA KOLORU ZIELONEGO ŁUKOWE z kosztem nawiewnika”

Powinno być:

„Wykucie z muru i wstawienie nowych okien zespolonych - OKNA KOLORU ZIELONEGO ŁUKOWE”.
Obmiar - bez zmian.

Proszę dopisać dodatkową pozycję kosztorysową:
kalk. własna. montaż nawiewnika obmiar: 2 jednostka miary: szt.

6/ Rudzka 7/1, zmiana opisu pozycji kosztorysowej (poz. 22):

Jest:

„Wykucie z muru i wstawienie nowych okien zespolonych - OKNA KOLORU ZIELONEGO PROSTE z kosztem nawiewnika”

Powinno być:

„Wykucie z muru i wstawienie nowych okien zespolonych - OKNA KOLORU ZIELONEGO PROSTE”.
Obmiar - bez zmian.

Proszę dopisać dodatkową pozycję kosztorysową:

kalk. własna. montaż nawiewnika obmiar: 2 jednostka miary: szt.

Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia i dokonane zmiany stają się częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert wyznaczony na dzień 24 kwietnia 2019 roku do godz. 9:00 nie ulega zmianie.

POZOSTAŁE USTALENIA SIWZ RÓWNIEŻ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN.

WICEPREZES ZARZĄDU
ds. Eksploatacji ZAMAWIAJĄCY

..... Andrzej Gajt


(Podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

